様式第２０号(第２２条関係)

公共下水道使用開始等届

R 年 月 日

　尾道市上下水道事業管理者　様

　尾道市御調町公共下水道条例第２３条の規定により、次のとおり届け出ます。

届出の □ 開始 □ 休止 □ 廃止 □ 再開

種類及び日付 R 年 月 日

使用場所 尾道市     町

（フリガナ）

使用者氏名 （電話)

使用人数※ 人

転居前住所     市    町

転居後住所     市    町

□ 使用者と同じ

□ その他 （ （電話) ）

□ 使用場所と同じ □ 転居前と同じ □ 転居後と同じ

□ その他

□ 使用者と同じ

□ その他 （ （電話) ）

使用水 □ 水道 □ 井戸 □ 水道・井戸併用 水栓番号

※変更時は変更前後の人数を記載する。

確認番号

請求先氏名

届出者

請求書等
送付先住所

受付年月日

決裁年月日

号

下水道
工務係

年 月 日

営業
管理係

日
決裁 課長 係長 係員

取扱
主任者

年 月

公印
承認

第